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Projekt uch. ws. wyrazenia stanowiska co do udzielenia pomocy
finansowej w formie dotacji celowej dla SZPZLO Warszawa-
Ochota

Do Teresa Senderowska <tsenderowska@radny.raszyn.pl> Kopiuj

Andrzej Zawistowski <azawistowski@radny.raszyn.pl> « Rada Gminy Raszyn <radagminy@raszyn.pl> ¢
Anna Chojnacka <achojnacka@radny.raszyn.pl> ¢ Piotr Jankowski <pjankowski@radny.raszyn.pl> ¢
Elzbieta Marzec-Szelgg <emarzec@radny.raszyn.pl> « Stawomir Ostrzyzek <sostrzyzek@radny.raszyn.pl> ¢
Andrzej Szelgg <aszelag@radny.raszyn.pl> « Zbigniew Tokarz <ztokarz@radny.raszyn.pl> ¢

Andrzej Zargba <azareba@radny.raszyn.pl>

Pani Teresa Senderowska
Przewodniczaca Komisji Budzetu i Infrastruktury

Informuje, ze do Biura Rady i Sofectw wptynat projekt uchwaty, przygotowany przez radnego Andrzeja
Zawistowskiego, w sprawie wyrazenia stanowiska co do udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej
dla Samodzielnego Zespotu Publicznych Zaktadoéw Lecznictwa Otwartego Warszawa-Ochota na realizacje
projektu pod nazwa: ,Doposazenie Centrum Medycznego w Raszynie w aparature diagnostyczng”. Wobec
powyzszego, na podstawie art. 19 ust. 2, art. 21 ust. 1 i art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku (Dz.U.
2025. poz. 1153) o samorzgdzie gminnym oraz § 13 ust. 1i2,§ 14 ust. 1,§21ust. 1i20raz§ 60 ust. 3i 4
Statutu Gminy Raszyn, stanowigcego zatgcznik do uchwaty nr XVI11/180/16 Rady Gminy Raszyn z dnia 28
stycznia 2016 roku, nastepnie zmienionego uchwatg nr IVV/22/2018 Rady Gminy Raszyn z dnia 12 grudnia 2018
r. oraz Uchwatg nr XLV/397/2021 Rady Gminy Raszyn z dnia 16 wrzesnia 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2016 r.
poz. 1194 ze zm.) przekazuje przedmiotowy projekt z uwagami biura prawnego celem oméwienia na
posiedzeniu Komisji Budzetu i Infrastruktury i ewentualnego wypracowania przez Komisje wniosku Komisji o
wprowadzenie go do porzadku obrad sesji.

Jednoczesnie przypominam, ze aby dany projekt zostat umieszczony przeze mnie w porzadku obrad sesji,
wniosek Komisji musi wptyng¢ do mnie na siedem dni przed sesjg. Najblizsza planowana jest na 23
pazdziernika 2025 r. Prosze zatem, jesli Komisja podejmie decyzje o wyjsciu z takg inicjatywg uchwatodawczag
na najblizszg sesje, aby wniosek wptynat do Biura Rady i Sotectw przed 16 pazdziernika.

Biuro Rady i Sotectw prosze o odnotowanie faktu przekazania projektu uchwaty radnego Andrzeja
Zawistowskiego do Komisji Budzetu i Infrastruktury.

Jarostaw Aranowski

Przewodniczgcy Rady Gminy Raszyn
mail: jaranowski@radny.raszyn.pl kom: 727 477 057
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